OF./GAB. ADRIEL PAJÉ/N° 03/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES- ES.

MOÇÃO DE PESAR

ADRIEL SILVA SOUZA, vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante a
Vossa Excelência respeitosamente, requerer que seja inserido nos anais desta edilidade,
MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora ALINE RODRIGUES BRAU, ocorrido
no dia 26 de maio de 2025.

Insta assinalar que o Senhora ALINE RODRIQUES BRAU, natural de Domingos Martins,
foi morar no Patrimônio da Bagueira ainda criança, morreu aos 22 anos, deixando seus
pais e uma filha.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando-se que esta casa de Leis
jamais poderia deixar de expressar seu pesar. Nosso profundo sentimento, rogando-se a
DEUS que conforte os corações dos familiares e amigos. Esperamos poder contar com
vossa contribuição e efetivação do que ora é solicitado.

Plenário “Joaquim Calmon”, aos treze de maio de dois mil e vinte e cinco.

ADRIEL PAJÉ
ADRIEL SILVA SOUZA

VEREADOR
CÂMARAMUNICIPAL DE LINHAR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003800350030003A00500052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003800350031003A00500052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300033003800350032003A00500052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.